Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ISC1812ES821K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ISC1812ES821K Details PDF
ISC1812ES821K
Hersteller-Teilenummer: ISC1812ES821K
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: FIXED IND 820UH 72MA 13.5 OHM
Datenblätter: ISC1812ES821K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ISC1812ES821K
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung FIXED IND 820UH 72MA 13.5 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie ISC-1812
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.177" L x 0.126" W (4.50mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.134" (3.40mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 72mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1812
Induktivität 820µH
Q @ Frequenz 30 @ 796kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 13.5 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 2.2MHz
Frequenz - Prüfung 796kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
ISC1812ESR12K
Dale / Vishay
FIXED IND 120NH 519MA 260
MOHM
ISC1812ES820K
Dale / Vishay
FIXED IND 82UH 156MA 2.86
OHM
ISC1812ES6R8K
Dale / Vishay
FIXED IND 6.8UH 306MA 750
MOHM
ISC1812ESR12M
Dale / Vishay
FIXED IND 120NH 519MA 260
MOHM
ISC1812ES821J
Dale / Vishay
FIXED IND 820UH 72MA 13.5
OHM
ISC1812ESR10M
Dale / Vishay
FIXED IND 100NH 552MA 230
MOHM
ISC1812ES6R8J
Dale / Vishay
FIXED IND 6.8UH 306MA 750
MOHM
ISC1812ES8R2J
Dale / Vishay
FIXED IND 8.2UH 292MA 820
MOHM
2225CC222KAT1A 2MBI25F-120 6MBP75RTC060 ACM3225-NTD-2P-T001 AD71037YSTZRL
AP6923GMT AR5523A-001 BAV21W-7-F C3225X7S2A335M200AE CBS50241R8
CL-155Y/PG-D-T CM150E3Y-24E DT400N16KOF EM9690SO24B-005+ FSV12150V
GA355DR7GC222KY02L GRM0335C1E5R9DD01D H11A4TVM HLMP-2300 HSDL-3201
IPD30N06S2L-13 IRF9520STRRPBF ISC-1812-07 ISC-1812220UH ISC1210ER150K
ISC1210ER680K ISC1210SY1R0 ISC1812ER100J ISC1812ER2R7K ISC1812ERR68K
LM5067MM-1 MAX6401-26UK MC74LVX32DR2 MCP4922T-E/SL MCZ33904C5EK
MIC2287-24YMLTR NE5534DR NH050F-LS2 PKL-4316PIPTM R4150560
RF1141ATR13-5K RK73H1JTTD1741F RN1966FS SG2002-3.0XN5/TR SI4446DY-T1-GE3
SIN01-12R ST300S20P0PBF TMG1C80A V24C2V2C66BL2 VKA150MS12-203C